
Uchwała Nr XI/187/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 11 września 2003 roku. 

 
w sprawie: przekazania na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Gliwicach praw 
i obowiązków Beneficjenta Końcowego, związanych z realizacją projektu ISPA 2000/PL/16/P/PE/003. 
 

  
Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r nr 142 póz. 
1591 z późniejszymi zmianami) art. 3 pkt 5 Porozumienia o realizacji Projektu "Modernizacja gospodarki 
ściekowej w Gliwicach" (Nr 3H9/2002/Wnl2/OW-km-IS/D) z dnia 23 grudnia 2002r. oraz punktu "2b" sekcji II 
załącznika nr III.2 Memorandum Finansowego (2000/PL/16/P/PE/003) z dnia 17 września 2001 r. zawartego 
między Komisja Europejską oraz Rzeczypospolitą Polską na wniosek Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala: 
  

1. Miasto Gliwice jako Beneiicjent Końcowy projektu ISPA 2000/PL/I6/P/PE/003 "Modernizacja Gospodarki 
ściekowej w Gliwicach" przekazuje na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. 
w Gliwicach prawa i obowiązki wynikające z Porozumienia o realizacji Projektu "Modernizacja 
gospodarki ściekowej w Gliwicach" w ramach programu ISPA 2001 Nr 3119/2002/Wnl2/OW-krn-IS/D 
na zasadach i w zakresie określonym w wymienionym Memorandum Finansowym, Aneks III.2 cz II pkt 
2b. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gliwice do zawarcia umowy z Przedsiębiorstwem Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z o.o, określającej zasady, prawa, obowiązki i odpowiedzialność każdej ze stron, po 
uzyskaniu zgody podmiotów wymienionych w art. 3 pkt 5 wymienionego wyżej Porozumienia. 

3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


